СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных  бюджетных учреждений Киевского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первое полугодие 2023 года 

	
	Администрация Киевского сельского поселения 
Крымского района
	МКУК «Социально-культурный центр Киевского сельского поселения»
	МКУ«Киевская поселенческая библиотека»
	МКУ «Спортивный зал «Лидер»

	
	Муниципальные служащие
	Не муниципальные служащие
	Выборная должность
	
	
	

	
	Численность

(чел.)
	Фактические затраты в тыс.руб.
	Численность

(чел.)
	Фактические затраты в тыс. руб.
	Численность

(чел.)
	Фактические затраты в тыс. руб.
	Численность

(чел.)
	Фактические затраты в тыс.руб.
	Численность

(чел.)
	Фактические затраты в тыс.руб.
	Численность

(чел.)
	Фактические затраты в тыс.руб.

	1 кв.2023г.
	9
	986,5
	4
	240,2
	1
	168,4
	22
	2067,0
	4
	391,5
	4
	215,0

	2 кв.2023г.
	9
	1178,7
	4
	261,4
	1
	274,6
	22
	2418,6
	4
	425,1
	4
	214,9

	3 кв.2023г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 кв.2023г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за 2023год
	9
	2154,3
	4
	501,6
	1
	443,0
	22
	4485,6
	4
	816,6
	4
	429,9


Глава Киевского сельского поселения Крымского района                                                                            Б.С. Шатун
